ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20  января       2022 г.                       Кировское                                   №     _22_

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское

от 10.03.2017 № 84 «О создании Координационного совета по вопросам

патриотического воспитания детей и молодежи города Кировское»

 На основании Положения об администрации города Кировское,

утверждённого распоряжением главы администрации города Кировское
от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1.0,5 Внести изменение в распоряжение главы администрации города

Кировское от 10.03.2017 № 84 «О создании координационного совета
по вопросам патриотического воспитания детей и молодежи города

Кировское», изложив СОСТАВ Координационного совета по вопросам

патриотического воспитания детей и молодежи города Кировское в новой

редакции (приложение).

2.  Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города

Кировское от 15.12.2020 № 436 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации города Кировское от 10.03.2017 № 84 «О создании

Координационного совета по вопросам патриотического воспитания детей и

молодежи города Кировское».

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации С.В. Ермаков

                                                                                      Приложение

                                                                            к распоряжению главы
                                                                            администрации города
                                                                            Кировское
                                                                            от     20.01.2022  № ___22__

СОСТАВ

Координационного совета по вопросам патриотического воспитания детей и

молодёжи города Кировское

*******
*******

- управляющий делами, председатель

*******
*******

*******
*******

-

-

заведующий сектором молодежи, спорта
и туризма, заместитель председателя

главный специалист сектора молодежи, спорта
и туризма, секретарь

Члены Координационного совета:

*******
*******

*******
*******

*******
*******

*******
*******

*******
*******

*******
*******

-

-

-

-

-

-

начальник   ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

учитель начальной военной и медико-
санитарной подготовки МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №  1 ГОРОДА

КИРОВСКОЕ»

начальник отдела внутренней политики

администрации города Кировское, руководитель

исполкома местного отделения Общественного

Движения «Донецкая Республика»

заведующий сектором мобилизационной работы,

территориальной обороны и секретного

делопроизводства администрации города

Кировское

главный редактор ГП «Республиканский

МЕДИА ХОЛДИНГ» РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ

«Новые горизонты» (по согласию)

учитель начальной военной и медико-
санитарной подготовки МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА

КИРОВСКОЕ»

2

*******
*******

*******
*******

*******
*******

*******
*******

*******
*******

*******
*******

-

-

-

-

-

-

инспектор по учету и бронированию

военнослужащих военно-учетного бюро

администрации города Кировское

начальник ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

главный специалист Кировского городского

управления юстиции Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики (по согласию)

начальник Кировского городского управления

юстиции Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики (по согласию)

учитель начальной военной и медико-
санитарной подготовки МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА

КИРОВСКОЕ»

и.о. начальника Кировского городского отдела

полиции (по обслуживанию города Кировское и

города Ждановка) Министерства внутренних дел

Донецкой Народной Республики (по согласию)

Управляющий делами                                                                   М.И. Колосовская

Приложение
разработано сектором молодежи,
спорта и туризма администрации
города Кировское

Заведующий  В.В. Судиловский

	Z:\Компьютерный отдел\На сайт\распоряжения на сайт\1\распоряжение по Коорд. совету по ВПВ НОВОЕ.doc
	Z:\Компьютерный отдел\На сайт\распоряжения на сайт\1\Состав Коорд. совета по ВПВ.doc